[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 208
19.11.2024

О внесении изменений в Положение о муниципальном маневренном жилищном фонде города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 190
В целях актуализации правовых актов города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Положение о муниципальном маневренном жилищном фонде города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.08.2007 № 190 (в редакции решений Пермской городской Думы от 26.01.2010 № 8, от 26.06.2012 № 117, от 23.08.2016 № 182, от 20.11.2018 № 249, от 28.05.2019 № 115, от 25.02.2020 № 35), изменения:
1.1 подпункт 5 пункта 1.6 после слов «для проживания» дополнить словами «, в том числе»;
1.2 подпункт 4 пункта 2.3 после слов «для проживания» дополнить словами «, в том числе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Обнародовать настоящее решение посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы 							   Д.В. Малютин
Исполняющий обязанности
Главы города Перми     							       О.Н. Андрианова
Сектор актов Главы города
21.11.2024 15:14 № 208
image1.wmf